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1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: Konektivita do škol 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název: Město Břeclav 

       Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

       IČO: 

       DIČ: 
00283061 

CZ00283061 

1.3. Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce a na dodávky 

1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 

 

Na základě žádosti dodavatele ze dne 11.04.2023 o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje 

zadavatel toto vysvětlení k zadávacím podmínkám podle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.breclav.eu/ pod shora uvedeným názvem veřejné zakázky. 

 

 

2. DOTAZY  

 

2.1. Zadavatel v položkových rozpočtech pro Část 1 pro každou školu na řádku 8 požaduje 

optické moduly „např. CISCO SM BiDi 10Gbit (pár)“. 

 

BiDi moduly pro rychlost 10Gbit/s nejsou ale v poptávaných přepínačích podporované a stejně 

na tom jsou i stávající přepínače SX550X. 

 

Pro uvedené typy přepínačů jsou dostupné pouze BiDi moduly pro rychlost 1Gbit/s. 

 

Může uchazeč v nabídce nabídnout optický modul pro rychlost 1Gbit/s? 

 

Případně může zadavatel upřesnit, jaké moduly momentálně používá? 

 

Může zadavatel upřesnit, zda požaduje 6 ks SFP modulů nebo 6 párů? 

 

 

2.2.  Zadavatel v Příloze č. 3 Návrhu smlouvy o dílo uvádí u některých odstavců/článků 

zvýrazněné komentáře:[platí pro část 2/ nebo část 3/ nebo část 4] 

 

Může zadavatel upřesnit, jak bude naloženo s odstavci (články) ve smlouvě o dílo pro Část 1? 

 

Zadavatel tyto odstavce vymaže nebo je má vymazat uchazeč pří úpravě do nabídky? 

 

 

 

https://zakazky.breclav.eu/


3. ODPOVĚĎI K JEDNOTLIVÝM DOTAZŮM 

 

3.1. Návrhy možného řešení v zadávací dokumentaci, na které se dodavatel odkazuje v dotazu, 

nejsou nijak závazné. Důležité je dodat komplexně funkční celek, jehož komplexnost týkající 

se dotazu je popsána níže. 

 

Prostředí metropolitní sítě je koncipováno pro přenos na páteřních trasách s rychlostí 10Gbit/s. 

Tedy zadavatel požaduje dodání SFP+ modulů, které budou plně funkční pro přenos na 

rychlosti 10Gbit/s. Pronajaté optické okruhy pro spoj mezi serverovnou na městském úřadě a 

koncovým bodem na každé ze škol je realizován jedním optickým vláknem typu SM se 

zakončením v ODF konektorem LC-APC (zelené značení). Optické spoje realizované v rámci 

budov mají specifikaci pro přenos po jednom SM vlákně se zakončením v ODF konektorem 

LC-PC. Spoje mezi páteřním prvkem a přístupovým prvkem požaduje zadavatel realizovat na 

rychlosti 10Gbit/s. 

 

Zadavatel požaduje dodání takových SFP+ modulů, jenž budou plně funkční pro výše 

specifikované parametry (jedno vlákno SM, rychlost 10Gbit/s). Zakončení bude provedeno 

v aktivním prvku na škole a v prvku CISCO SX550X na městském úřadě nebo mezi páteřním 

aktivním prvkem na škole a přístupovým aktivním prvkem umístěným taktéž na škole. Tedy 

zadavatel požaduje dodání párů SFP modulů, které budou splňovat dané parametry. 

 

Dodavatel samozřejmě může nabídnout SFP+ moduly dle jeho zvážení. Zadavatel upozorňuje, 

že veškeré dodané prvky musí splnit zadání a specifikaci viz výše. 

 

Bohužel zadavatel nemůže blíže specifikovat moduly, které používá. Znamenalo by to 

odstavení jednoho z páteřních spojů. 

 

Co se týče počtu kusů, zadavatel požaduje dodání v počtech kusů, tak aby vždy byly dodávány 

páry, po kterých je možné datový přenos realizovat. Příkladně pokud se požaduje 6ks SFP modů 

tak jsou předmětem dodávky 3 páry SFP+ modulů splňující dané parametry (3ks strana A, 3ks 

strana B – celkem tedy 6ks SFP+ modulů). 

 

3.2. Uvedené části smlouvy pro část veřejné zakázky č. 1 budou odstraněny ze strany zadavatele 

před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem. 

 

V Břeclavi dne 13.04.2023 
 
 

Město Břeclav 

JUDr. Roland Vlašic v.r. 

vedoucí právního oddělení 


